
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00103/2016

Às 15:56 horas do dia 25 de novembro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00103/2016, referente ao Processo nº 23087010049201639, o pregoeiro, Sr(a) VERA LUCIA CUNHA DE
OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção / Reparo - Equipamento Laboratório

Descrição Complementar: Realização de retiradas, trocas e substituições de painéis e filmes na casa de vegetação nos seguintes moldes: Contratação de serviços para manutenção em casa de
Vegetação e Câmaras de fluxo laminar, bem como a substituição de Painéis de Humid Cool constante do Sistema de Resfriamento que serão realizados nas dependências da Unidade Santa Clara da
Universidade Federal de Alfenas, na cidade de Alfenas/MG, EU-X-105, no Horto Botânico Medicinal, conforme especificações e exigências constantes no Projeto Básico.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço

Valor estimado: R$ 14.780,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 25/11/2016 15:19:36 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Fim do documento

1 de 1


